1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	5 сентября 2012 г.
	№ 31/271

г. Нижние Серги

Об отказе Лутковой Татьяне Владимировне в регистрации кандидатом на должность главы Кленовского сельского поселения, выдвинутой в порядке самовыдвижения
В связи с непредставлением Лутковой Татьяной Владимировной в срок до 18.00 03 сентября 2012 года, установленного пунктом 2 статьи 51 Избирательного кодекса Свердловской области, документов для регистрации кандидатом на должность главы Кленовского сельского поселения, руководствуясь подпунктом 3 пункта 6 статьи 53 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение р е ш и л а:

1. Отказать Лутковой Татьяне Владимировне, выдвинутой в порядке самовыдвижения, в регистрации кандидатом на должность главы Кленовского сельского поселения на досрочных выборах главы Кленовского сельского поселения 14 октября 2012 года.

2. Уведомить руководителя универсального дополнительного офиса №1779/068  Первоуральского отделения № 1779 Сберегательного Банка Российской Федерации о прекращении с 6 сентября 2012 года расходных операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом на должность главы Кленовского сельского поселения Лутковой Татьяной Владимировной, за исключением перечисления неизрасходованных средств избирательного фонда жертвователям, пропорционально вложенным ими средствам
3. Предложить Лутковой Т.В. не позднее 15 сентября 2012 года закрыть специальный избирательный счет и предоставить в Нижнесергинскую районную территориальную избирательную комиссию итоговый финансовый отчет о поступлении и расходовании средств избирательного фонда.
4. Настоящее решение направить Лутковой Т.В., Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления Кленовского сельского поселения, газете «Новое время», разместить на странице Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение

	С.В. Пономарев

	Секретарь

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Кленовское сельское поселение

	Т.В. Колосова